
g

n- · I '::.'i ', i n-j \\ c)'! ,",í: ií·i
Smlouva o spolupráci 7-,-·..:-—..-..' """"y

Jazykové kur"y '4% q. kb/Ĺ' " " 4 ""

r ""- · ·--1. Smluvní stranV jloA' ""' """ "" "'

--. '"""""""'"""" !,1.1 Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, přjspěyková organiZace
_

'ť ';,,t7 7/

1.2

(dále jen ,,Objednatel")

hope jazykový servis, s.r.o.

zastoupená

(dále jen ,,Škola")

2. Předmět smloůvY

2.1 Předmětem smlouvy je zajištěni výuky anglického jazyka v prostorách Objednatele.

Byly dohodnuty tyto jazykové kurzy:

Kurz jazyka anglického l
skupinový kurz - mírně pokročih
Kurz jazyka anglického //
skupinový kurz - pokročilí s RM
Kurz jazyka anglického Ill
individuá|ní kurz - pokročih

v rozsahu 1 x 2 lekce týdně, výuka s českým lektorem
zaměřeni: všeobecné, příprava na jazykovou zkoušku
v rozsahu 1 x 2 lekce týdně, výuka s rodilým mluvčím
zaměření: všeobecné, příprava na jazykovou zkoušku
v rozsahu 1 x 2 lekce týdně, výuka s českým lektorem
zaměřeni: všeobecné, příprava na jazykovou zkoušku

2.2

2.3

Cílem výuky je aktivní rozvoj znalosti anglického jazyka pracovníků Objednatele.

Lekcí se pro účely této smlouvy rozumí výuková jednotka o délce 45 minut.

3. Rozsah a termínY plněni

3.1

3.2

Tato smlouva se uzavírá na období od 24. 9. 2018 do 7. 6. 2019 (dále ,,školní rok"). Výuka nebude
probíhat v termínech státem uznaných svátků.

Výuka ve všech kurzech specifikovaných v čI. 2.1 proběhne v rozsahu 36 výukových týdnů, tj. 72
lekcí na každý kurz, 72 lekcí na kurz s RM.

4. Cena a platební podmínky

4.1 Cena je stanovena dohodou smluvních stran na 370 Kč za jednu lekci ve skupinových kurzech
anglického jazyka, 230 Kč za jednu lekci v individuálnIm kurzu anglického jazyka a 430 Kč za jednu
lekci ve skupinovém kurzu anglického jazyka s RM.

4.2 K uvedeným cenám nebude účtována DPH, neboť' vzhledem k zaměřeni kurzů na přípravu ke
sĹoženÍ jazykové zkoušky uznávané MŠMT je výuka od DPH osvobozena podle §57 zákona o DPH.



4.3

4.4

4.5

Celková cena za výuku ve všech kurzech dle článku 2.1 bude Objednatelem uhrazena na základě
faktury, kterou vystaví Škola. Fakturovaná částka je 101 540 Kč. předpokládaný počet hodin bude
odpovídat celkovému rozsahu 216 lekcí.

Veškerá výuka nerealizovaná v důsledku onemocnění lektora, pracovního zaneprázdnění studentů
apod. bude po dohodě nahrazena v nejbližším vhodném termínu.
V ceně kurzu není zahrnuta cena učebnic. Učebnice obstará Škola a budou proplaceny jednotlivými
účastníky v hotovosti oproti daňovému dokladu.

5. výpověď' a odstoupeni od smloůvY

5.1 Objednatel má právo tuto smlouvu vypovědět ve lhůtě 3 měsíců, a to po zaslání písemné výpovědi
Škole. Škola v takovém případě provede vyúčtování uskutečněné výuky a vystaví dobropis na
zbytkovou částku (po odečtení uskutečněné výuky od částky zaplacené dle článku 4.3).

5.2 V případě, že některá smluvní strana nebude schopna plnit své závazky nebo poruší své smluvní
povinnosti podstatným způsobem (v případě Objednatele je to prodlení s placením o vÍce než 3 týdny
po době splatnosti a v případě Školy je to zejména čI. 6.1 - absence lektorů nebo jejich výměna za
neadekvátní náhradu), a takové porušeni nenapraví během přiměřené doby uvedené v písemném
oznámeni druhé strany, má druhá strana právo odstoupit od smlouvy v souladu s ustanoveními
Obchodního zákoníku (§ 344 a násl.).

6. Ostatní uiednání

6.1 Škola se zavazuje zajistit pro výuku kvalifikované lektory. V případě d|ouhotrvajÍcÍ nespokojenosti
s výukou lektora ze strany Objednavatele nebo v případě opakovaných neodůvodněných absencí
lektora se Škola zavazuje zajistit jeho výměnu.

6.2 Škola zajistí průběžné testování a povede výkazy o docházce. O výsledcích realizované výuky bude
Objednatel informován prostřednictvím závěrečné zprávy vypracované po skončeni školnIho roku.

6.3 Objednatel se zavazuje zajistit odpovidajÍcÍ prostory a zázemí pro výuku.

6.4 Při eventuálním přijetí nových pracovníků nebo zařazeni dalších pracovníků Objednatele do
probíhajÍcÍch kurzů provede Škola rozřazovaci test a umísti tyto pracovníky bud' do již existujicich
kurzů, nebo dohodne s Objednatelem příslušné rozšiřeni výuky.

6.5 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky po dohodě obou smluvních stran.

6.6 Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí Obchodním zákoníkem a právem České
republiky.

6.7 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

6.8 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

V Brně dne 11. 9. 2018

Objednatel Škola


